

خبر

هاشمی:

باید پشت مذاکره کنندگان هسته‌ای گرم باشد

● **تسنیم** رییس‌مجمع تشخیص مصلحت‌نظام‌عصر‌روز در کنگره ملی حماسه اقتصادی و نقش متخصصین در دولت که به همت مجمع متخصصین در سالن اجلاس سران برگزار شد با بیان اینکه «بخش اول حماسه سیاسی با حضور مردم انجام شد» افزود: «به تصریح مقام‌عظم رهبری بخش اول حماسه سیاسی انتخابات بود و نقش اول مال مردم بود، واقعا کوتاه نیامدند و انتخابات جالبی برگزار شد و نتیجه خوبی هم بیرون آمد». هاشمی‌فستجانی اضافه کرد: «این نشان داد همچنان مردم در صحنه‌اند و برای هر برنامه‌ای که در دستور نظام باشد، آماده اقدامند.» تاکید کرد: «دنيا در انتخابات تردیدی ایجاد نکرد، البته حماسه اقتصادی مثل حماسه سیاسی نیست، تا تا مدتی کوتاه طراحی و اجراشود از این‌رو حماسه اقتصادی تدریجی است وبایدمنظم جلوبیاید.»رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام با بیان اینکه ما برنامه و اسان‌های شایسته‌ای نیز داریم» افزود: «معتقدم دولت در گام اول موفق ظاهر شد، البته انتقاداتی در داخل هم صورت گرفت و ما نمی‌توانیم بگوئیم که انتقاد نکنند اما این‌ گام اول کوچک نبود چرا که طرف ما قدرت‌های جهانی هستند ضمن اینکه تحریم‌ها از شورای امنیت سازمان‌ملل و قدرت‌های بزرگ دنیا گذشته است.»رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام گروه «۱+۵» را جزو «کشورهای بزرگ» دانست و تاکید کرد: «با این حال، مذاکرات به‌خوبی انجام شد و مقام‌عظم رهبری نیز فرمودند که آنها بچه‌های انقلاب هستند و باید حمایتشان کنیم» حقیقتا در میدان سختی وارد شدند این مذاکرات، مذاکره خاص با یک شرکت یا دولت نیست، بلکه تفاوت زیادی دارد، معادله‌ای پیچیده و چندوجهی است.»هاشمی‌فستجانی اضافه کرد: «از این‌رو، باید آنها پشتشان گرم باشد، نمی‌گوئیم انتقادی مطرح نشود، بلکه باید احساس کنند که پشتشان گرم است.»وی با اشاره به تلاش‌های برخی از نمایندگان آمریکا برای ادامه تحریم ایران گفت: «مجلس سنا، قدم‌های آخر تحریم را تکمیل می‌کند و منتظر نمایندگان آمریکاست اما کاخ‌سفید مقابل سنا ایستاد و گفت تحریم را و تو می‌کنم.»رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام تصریح کرد: «ایران لگند قابل اعتمادی برای حفظ امنیت است اما تلاش می‌کنند تا ایران در این جایگاه قرار نگیرد.»هاشمی‌فستجانی تصریح کرد: «از آنجا که تجربه طولانی‌ای از مسایل بین‌المللی دارم، اطمینان می‌دهم که گام اول از سوی ایران خوب برداشته شد، البته برخی‌ها ادعا می‌کنند که امتیازها ناچور بود، این اشتباه است چرا که همانطور که گفتیم، میدان، میدان سختی است.»وی با بیان اینکه باید مراقب مذاکرات باشیم، تاکید کرد: «ما امتیازی ندادیم، آنها ادعا دارند، اسرائیل به آمریکا می‌گوید، ایران پنی ای شش کشور را دست انداخته است، این نشان می‌دهد که قدم اول خوب بود.»هاشمی‌فستجانی در ادامه سخنانش درخصوص مذاکره اخیر ایران با گرو ۱+۵ افزود: «اگر غربی‌ها حسن‌نیت داشته باشند، احتیاج به طولانی کردن کار نیست، البته ما اعتمادی به شما نداریم، چرا که شفاف‌سازی نکردید، می‌گوئید ما از طرف آژانس انرژی هسته‌ای به‌دنبال بمب هسته‌ای می‌گردیم در حالی که رهبر معظم انقلاب در این زمینه فتوا دادند و مکرر مطرح شد که این پیشنهاد در سازمان ملل به‌عنوان سند ثبت شود.»آیت‌الله هاشمی ادامه داد: «در این دوره شش‌ماهه باید حسن‌نیت و تعهدات آنها را ببینیم. اگر تخلف کنند ظلم کرده‌اند چرا که با بهانه‌های زیادی دست ملت را بستند از این‌رو ما بیشتر حق داریم که به آنان اعتماد نداشته باشیم. آنها چه ادعایی دارند؟»رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام گفت: «شما باید اعتمادسازی کنید، دولت ما و رهبری از اعتمادسازی ای نمی‌کنند و راه باز است.»هاشمی‌فستجانی ابراز امیدواری کرد تا حماسه اقتصادی بهتر از مرحله اول یعنی حماسه سیاسی اتفاق بیفتد. رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام همچنین به نقش دولت و مجلس درخصوص اسناد بالادستی اشاره کرد و گفت: «مجلس باید مقررات مناسب را تحول جامعه دهد و دولت نیز مدیریت شایسته‌ای را از خود ارایه دهد.»رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام ادامه داد: «مستافاه در سند چشم‌انداز به‌جای اینکه ما جلو بقیتم، عقب رفته‌ایم از این‌رو نیاز به کار عالمانه و حضور متخصصان داریم که برخی از متخصصان در همین مجمع متخصصین ثبت‌نام کرده‌اند و به نظرم می‌توانید قدرت بزرگی در حرکت اقتصادی باشید. وی در بخش دیگری از سخنانش به دفاع از مدیریت و ترکیب کابینه یازدهم پرداخت و با بیان اینکه به تشکیل کابینه هاشمی موفقی برداشته شده است، گفت: «البته برخی در این زمینه انتقاد می‌کنند بنابراین نمی‌توان همه افکار را راضی کرد اما به‌نظرم چنین نیروهای دولتی قابل قبول است.»

شرق: وزارت کشور روز گذشته میزبان ۶۲ حزب از سراسر کشور بود. پیش از این اعلام شده بود که حدود ۵۰ حزب به نشست «هم‌اندیشی احزاب با وزارت کشور» دعوت شده‌اند و حضور این تعداد نشان می‌دهد که احزاب استقبال خوبی از رویکرد دولت «تدبیر و امید» داشته‌اند؛ رویکردی که حتما احزاب را به آینده امیدوار می‌کند و حالا باید دید قدم بعدی دولت برای احیای تشکل‌های مردم‌نهاد در کشور چه خواهد بود. عبدالرضا رحمانی‌فضلی در حاشیه این نشست، با سوال‌های خبرنگاران پیرامون «حزب مشارکت ایران اسلامی» و «سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی» مواجه شد و در پاسخ گفت: «طبق قانون احزاب، قوه‌قضاییه در زمینه انحلال احزاب صاحب اختیار است. این احزاب حکم قضایی دارند و باید از طریق قوه‌قضاییه پیگیری شود و اگر وزارت کشور بتواند کمکی در راستای احقاق حق انجام دهد، اقدام می‌کند ولی در نهایت از امر برعهده قوه‌قضاییه است.» مسوولان احزاب مشارکت و مجاهدین انقلاب، می‌گویند در جلسه دادگاه رسیدگی به شکایات حزبشان شرکت نداشته‌اند و دادگاه در غیاب آنها حکم به انحلال این دو حزب داده است. این درحالی است که به گزارش ایسنا «کاکلم میروله» معاون سیاسی وزیر کشور از ۱۹ تقاضا برای تشکیل حزب پس از روی کارآمدن حسن روحانی خبر داده است. در نشست «هم‌اندیشی احزاب با وزارت کشور» نمایندگان احزاب و گروه‌های سیاسی به طرح نظرات خود پرداختند؛ نظراتی که عمدتا انتقاد از رویکرد دولت «محمود احمدی‌نژاد» به مقوله احزاب و برخورد‌های سیاسی هشت‌سال گذشته با آنها بود. نکته‌ای که به‌دفعات

درخواست شد و مورد تاکید قرار گرفت، ضرورت بازگشایی «خانه احزاب» و البته «اصلاح قانون احزاب» بود. به نظر می‌رسد همچنان احزاب در شوک برخورد‌های قهرآمیز دولت گذشته هستند. همچنین از نکات دیگر مورد توجه مهمانان وزیر کشور، نبود تعریف «جرم سیاسی» بود؛ تعریفی که مدت‌هاست در مجلس بالا و پایین می‌رود و تاکنون فکری به حال آن نشده است. پیش‌تر ابوالفضل ابوترابی، عضو هیات‌ریسه کمیسیون قضایی مجلس به «مهر» گفته بود: «لایحه جرم سیاسی روی میز کمیسیون است و اکنون توسط کارشناسان در حال بررسی است.» «محمدرضا باهنر» رییس جبهه پیروان خط امام و رهبری معتقد است نبود تعریف درستی از جرم سیاسی موجب شده تا هزینه فعالیت

بررسی حقوقی یک تیراندازی خیابانی

شلیک غیرمجاز با اسلحه مجاز

شرق: گلوله شلیک‌شده به لوله تفنگ برمی‌گردد، مثل آب رفته از جوی. ماجرا از این قرار بود: ساعت سه بامداد روز پنجشنبه پنج دی در اتوبان بابایی تیراندازی شد، گلوله از لوله کلت‌کمری «محمود کریمی» شلیک شده بود. جدای از روایت‌های مختلف رسانه‌ها و سایت‌های خبری از این حادثه، آنچه همچنان ذهن برخی را به این موضوع مشغول داشته جنبه حقوقی مساله «مجاز حمل سلاح برای غیرنظامی‌ها و نحوه به‌کارگیری آن است. موضوعی که چندوقتی هم برخی نمایندگان مجلس را به خود سرگرم کرده بود البته نه از جنبه حقوقی، از این جهت که برخی از نمایندگان اصرار داشتند بتوانند سلاح گرم با خود حمل کنند و همین باعث شد تا «موبد حسینی صدر» نماینده مجلس در گفت‌وگو با سایت خبری «رومنیوز» در توجیه اصرارش نمایندگان بگوید: «در حال حاضر در کشور حداقل ۵۰۰هزار نفر به دلایل مختلف مجوز اسلحه کمری دارند.» اسلحه کمری که گاه ممکن است دردرساز شوش نعمت احمدی، قوه‌قوان در بررسی مجوز حمل سلاح برای افراد غیرنظامی و انتظامی و شرایط استفاده از آن به «شرق» گفت: اما تنها یک قانون برای این موضوع آن هم برای نیروهای نظامی و انتظامی داریم و من در مورد افراد خاصی



عکس مصطفی

سیاسی در کشور بالا باشد. باهنر در این‌باره گفت: «در برخی موارد بحث محاکمه و زندان به‌عنوان جرم سیاسی در نظر گرفته می‌شود و در ذیل آن هنوز کار حزبی در کشور یک ارزش به حساب نمی‌آید در حالی که در بسیاری از جوامع حزبی‌بودن یک ارزش حساب می‌شود.»رسول منتجبینیا قلم‌مقام دبیر کل حزب اعتماد ملی هم با انتقاد از تفکر امنیتی حاکم بر کشور پس از استقرار دولت‌ها بعد از انتخابات گفت: «با توجه به مشکلاتی که برخی احزاب در دولت قبل با آن مواجه شدند، از وزارت کشور می‌خواهم در مورد وضعیت این احزاب، یعنی احزابی که مورد بی‌مهری قرار گرفته‌اند، تعیین تکلیف کند.»منتجبینا گفت: «یکی از این احزاب، دومیلیون درخواست عضویت داشته و

فارس گزارش کرد

بابک زنجانی در انفرادی «اوین»

شرق: پای «بابک زنجانی» بعد از ۱۸سال به انفرادی هم باز شد. «مرا به بند کسائی فرستادند که مرتکب قتل‌شده بودند یا جرم‌شان مואخدر بود. ۱۸ ماه در آن بند بودم. بعد از آن در بند چکی‌ها، جا باز شد و مرا به آن بند فرستادند.» اینها خاطرات بابک زنجانی ۲۲ساله است از «زندان قصر»، زمانی که به‌دلیل برگشت‌خوردن چک‌هایی که بابت سالامبورفروشی به مردم داده بود بازداشت شد. حالا این‌میلیارد ۴۰ساله که تنها یک‌قرم بدهی‌اش به دولت از مرز هشت‌تریلیون تومان گذشته، پس از ۱۸سال انفرادی را تجربه می‌کند، این خبری است که روز گذشته «فارس» به نقل از یک مقام آگاه قضایی منتشر کرد. «فارس» این خبر را در واکنش به اخبار برخی رسانه‌ها مبنی بر «اختصاص امکانات خاص برای او در اوین» منتشر کرده است. این مقام آگاه به‌فارس گفته: «بابک زنجانی با توجه به قرار صادر شده تحویل زندان اوین شده است و در انفرادی بهسر می‌برد.» بابک زنجانی دوشنبه‌شب گذشته ۹دی از سوی دستگاه قضایی بازداشت و به بازداشت‌گاه منتقل شده. محسنی‌ازهای دادستان کل این بازداشت را «برای جلوگیری از فرار او از کشور» و به‌دلیل اتهام مالی عنوان کرد. «فارس» در ادامه خبر خود به نقل از مقام آگاه قضای آورده است: «همه

سیاست

وزیر کشور اعلام کرد

فعالیت «مشارکت» و «مجاهدین انقلاب» در گرو تصمیم قوه‌قضاییه

علی‌ذهابی

تمام اسناد و مدارک آن حزب به تاراج رفته و هیچ مقام و نهادهی مسوولیت این کار را نپذیرفته است.»در این‌باره همچنین دبیر کل حزب مردمسالاری عنوان کرد: «زمانی پرسیدم چرا مشارکت و مجاهدین را تعطیل کردید و اگر اینها جرایم سیاسی مرتکب شده‌اند باید در دادگاه علنی به جرم آنها پرداخت، به من گفته شد اینها جرایم امنیتی مرتکب شده‌اند و با این وجود ما نمی‌دانیم مرز بین این دو جرم چیست و شما به‌عنوان وزیر کشور متعهد هستید که این موضوعات را پیگیری کنید.»مصطفی کواکبیان گفت: «۶درصد مشکلات احزاب به دولت و حاکمیت برمی‌گردد و تا زمانی که چنین تفکراتی در کشور وجود دارد، وضعیت ما بهتر از این نخواهد شد.»فاطمه راکعی، دبیر کل جمعیت زنان نواندیش هم عنوان کرد: «اگر اعضای یک حزب یا دبیر کل آن مرتکب جرم می‌شوند، باید جور آن را خودشان بکشند و این ربطی به متحل‌شدن احزاب ندارد. اگر چنین اتفاقی می‌افتد باید گفته شود که بر اساس چه قانونی آن حزب متحل شده است.»حقوقی حبیبی، دبیر کل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها هم با انتقاد از وضعیت گذشته احزاب گفت: «وقتی حزبی می‌خواهد کنگره برگزار کند نباید با ترس‌لرز مواجه‌شود.»دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی نیز در این نشست عنوان کرد: «حضور شخصیت‌های سیاسی و مورد توجه قرار دادن احزاب از سوی آنها یک ضرورت است و باید بگوئیم تنها شخصی که در مقام ریاست مجلس حزب تشکیل داد، جناب آقای کروبی بود و اصلا بحث عدم حضور شخصیت‌ها که در شکست یا پیروزی‌ها بحث موردتوجهی است، نیاز به بازنگری دارد»

فارس گزارش کرد

اتاق‌های نگهداری متهمان ۱۲متری است و یک چشمه توالث در آن قرار دارد تا برای فرد بازداشت‌شده مشکلی به وجود نیاید. این مقام مسوول با رد اختصاص هر گونه امکانات ویژه به بابک زنجانی گفته: «با این فرد هم همچون سایر زندانیان بازداشت‌شدگان رفتار می‌شود.»اتهام اصلی بابک زنجانی بدهی دومیلاردو ۶۰میلیارد ۰۰۰میلیون تومانی به دولت هشت‌تریلیون ۰۷۰میلیارد ۰۰۰میلیون تومانی به دولت بابت فروش نفت و پتروشیمی و واریز نکردن این مبلغ به خزانه اعلام شده است. نام او در ارتباط با پرونده فساد مالی سازمان تامین اجتماعی به‌همراه سعید مرتضوی متهم جنایت کهریزک نیز مطرح شده است. سعید مرتضوی که با اصرار احمدی‌نژاد تا پایان دولت در سازمان تامین اجتماعی باقی‌ماند در پرونده تحقیق وتقصص مجلس از این سازمان مورد اتهام قرار گرفته است. زنجانی علاوه بر اتهام بدهی پول نفت و فساد مالی تامین اجتماعی در پرونده فساد مالی کشور همسایه ترک نیز در مظان اتهام قرار دارد. رضا ضراب، جوان ثروتمند ۲۹ساله متهم ایرانی‌الا فساد



پلان آخر

رسیدگی به پرونده اخلاص از شرکت «بیمه ایران» از یکم خرداد سال گذشته در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران آغاز شد و به گفته سرپرست دادگاه‌های کیفری استان تهران بناسث دی‌ماه نتیجه قطعی این پرونده مشخص شود. با گزارز ۱۲جلسه دادگاه طی ۴۲روز «قاضی مدیر خراسانی» و چهار قاضی مستشار پایان رسیدگی به این پرونده را اعلام کرده و از ۱۲تیر برای صدور حکم وارد شور شده و حکم مجازات متهمان را صادر کردند. بر اساس حکم دادگاه که در دیوانعالی کشور تایید شده که دوفنر از متهمان اصلی پرونده به حبس ابد محکوم شدند. حکم ۲۲نفر از متهمان نیز نقض شد که به‌زودی در شعبه ۷۹ دادگاه کیفری محاکمه خواهند شد. محاکمه حدود ۸۰متهم پرونده اخلاص از شرکت بیمه ایران و استانداری تهران، خرداد سال گذشته در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی سیامک مدیر خراسانی برگزار شد و فروردین‌ماه امسال دادگاه رای متهمان را صادر کرد که با اعتراض متهمان پرونده به دیوانعالی کشور راجع شد. دیوانعالی کشور نیز ۲۹مرداد از طریق دفتر سخنگوی قوهقضاییه، احکام قطعی گروهی از متهمان این پرونده را منتشر کرد. دیوانعالی کشور در این پرونده، تعدادی از متهمان را تبرئه و احکام ۲۲نفر از متهمان پرونده را نقض کرد که جهت رسیدگی مجدد در شعبه هم‌عرض به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. البته بخش دیگری از این پرونده همچنان در دادرسی تهران مفتوح است و در ماه‌های اخیر یکی از مقامات عالی دولت هم در این رابطه به دادرسا احضار و از وی تحقیق به عمل آمد.

علی مطهری و بازخوانی دوباره پرونده رحیمی

روز گذشته خبرها حاکی از آن بود که سایت «اعلی مطهری» به دلایل مبهم فیلترشده و مسوول فیلترینگ سایت هنوز مشخص نیست. مطهری: دست‌کم در به جریان انداختن دوباره خواش پرونده فساد در بیمه ایران و «حلقه فاطمی»، تاثیر گذار بوده است. مطهری در واکنش به اعلام جرم دادستنی علیه وی، نطق پیش از دستور را از حقوق نمایندگان دانسته و اعلام جرم در این زمینه را خلاف قانون توصیف کرده است.

خبر

رییس قوه‌قضاییه:

تنظیم اسناد نقل و انتقال خودرو و در صلاحیت دفاتر اسناد رسمی است

● **ایستنا:** رییس قوه‌قضاییه بر صلاحیت دفاتر اسناد رسمی در تنظیم اسناد نقل وانتقال خودرو تاکید کرد. آیت‌الله آملی‌لاهیجانی در دیدار هیات‌مدیره کانون سردفتران و دفتریاران با تاکید بر اهمیت جایگاه اسناد رسمی در کشور، گفت: بحث توجه به تنظیم اسناد رسمی در جامعه به جهت جلوگیری از منازعات مردم و کاهش پرونده‌ها در محاکم قضایی از اهمیت بالایی برخوردار است. او افزود: هر گونه که مصلحت را در نظر بگیریم بسیار شایسته است که نقل وانتقال اموال و املاک و تنظیم قراردادها در دفاتر اسناد رسمی صورت پذیرد و در این راه، نظم و قانون استقرار یابد.

نه‌اندیدان:

باید پیام ضدیت با افراطی‌گری به دنیا بفرستیم

● **ایرنا:** «محمد نه‌اندیان» مسوول دفتر رییس‌جمهور با بیان اینکه تصویب قطعنامه به پیشنهاد رییس‌جمهوری ایران در سازمان ملل نشان داد ایران اسلامی سخن دلپذیر دارد، گفت: «از ایران اسلامی باید پیام ضدیت با افراطی‌گری به همه عالم برسد و باید اعلام کنیم تصویرسازی علیه اسلام دیگر سر است چون دشمنان افرادی اجیر می‌کنند تا آتش به پا کنند و تصویرسازی کاذب افراطی علیه اسلام داشته باشند پس وقت آن است که چهره زبیبی پاپیبر اسلام را به جهان معرفی کنیم چون فطرت حق‌جو همه انسان‌ها پذیری این پیام است»

بررسی طرح رسیدگی به دارایی مقامات در کمیسیون ویژه مجمع

● **ایرنا:** مصوبه مجلس شورای اسلامی در جلسه روز ۱۴دی مجمع درخصوص طرح رسیدگی به دارایی مقامات، مسوولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران مورد بررسی قرار گرفت. این مصوبه به دلیل مغایرت با قانون اساسی و شرع، مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفته و برای رفع اختلاف به مجمع ارجاع شده بود. اعضا پس از بحث و بررسی‌های مبسوط و استماع نظر قوه‌قواندان و فقهای شورای نگهبان و مخالفت رییس قوه‌قضاییه، به‌دلیل عدم تأمین منابع مالی اجرای طرح و به‌ویژه با استناد به نامه دفتر رهبری معظم انقلاب به شورای نگهبان، درمورد ضرورت تأمین بار مالی تمامی مصوبات مجلس شورای اسلامی، در این خصوص رای گیری کردند. اعضای مجمع به اتفاق آرا مقرر کردند این موضوع در کمیسیونی ویژه با حضور نمایندگان از دولت، مجلس و قوه‌قضاییه، به منظور رفع ابهامات عدیده و نزدیک‌تر شدن دیدگاه‌های سدهوه مطرح شود تا روشی عملی و قابل اجرا برای ابرای قوه‌قضاییه و دولت به مجمع پیشنهاد شود.

ادامه از صفحه اول

پاسخ دادستان تهران به مطهری

۴- نامبرده مدعی است «نماینده مجلس حق دارد درباره همه مسایل کشور اظهار نظر کند.» لازم به ذکر است جواز اظهار نظر نماینده مجلس به معنای مسوول نبودن وی در قبال اظهارات واجد جنبه مجرمانه مانند توهین، افترا و نشر اکاذیب نبوده و مطابق اصل بیست‌م قانون اساسی همه افراد ملت اعم از زن و مرد یکسان در حمایت قانون قرار دارند بنابراین ایشان نباید انتظار داشته باشند در صورت ارتکاب جرم، از تعقیب و مجازات مصون باشند. همچنین مطابق اصل بیست‌ودوم قانون اساسی، حیثیت افراد مصون از تعرض است، در حالی که آقای مطهری طی اظهارات خود، به قوهقضاییه و قضات اتهاماتی را وارد کرده که باید در این خصوص پاسخگو باشد.

۵- درخصوص اظهار وی مبنی بر اینکه «اگر نماینده مجلس نتواند این مقدار هم حرف بزند، پس مجلس را تعطیل کنند، باید گفت چنانچه هر یک از نمایندگان مجلس از مقام نمایندگی مردم و صحن مقدس مجلس برای ایراد توهین، افترا و نشر اکاذیب علیه دیگران استفاده کنند، انچنان افترا و توهین را محسوب و مشوشی ایجاد خواهد شد که همه مقامات و آحاد جامعه از جمله خود ایشان نیز متضرر خواهند شد. بنابراین از آقای مطهری انتظار می‌رود با رعایت شأن نمایندگی و حقوق دیگران، وظیفه نمایندگی خود را اجرا کرده و از ایراد سخنان واجد وصف مجرمانه خودداری کند.

بریده اخبار

کری و لاوورف درباره حضور ایران در «نژو» گفت‌وگومی‌کنند/تسنیم
ابقای حسن رحیمی در سمت مدیر کل روابط‌عمومی و تشریفات قوه‌قضاییه/ایسنا
موسوی‌نژاد نماینده مجلس: امضا ضای طرح «الزام دولت به غنی‌سازی ۶۰درصد» به ۲۱۸ رسید/فارس
وزیر خارجه رومر عز گذشته به ترکیه رفت/ایرنا
سایت نکات پوس، از سایت‌های نزدیک به محمود احمدی‌نژاد، از دسترس خارج شد/شرق
روحانی با پیمز سال آینده به روسیه می‌رود/مهر
نظریف، در نشست امنیتی مونیخ شرکت می‌کند/ ایرنا

شهر زاد، شایسته و شاهین پاشائی

با قلبی آکنده از اندوه و تأسف در گذشت پدر عزیز وفداکارمان آقای غلامحسین پاشائی را به اطلاع کلیه اقوام، دوستان و همفکران ایشان میرسانیم.

عضو سازمان فرهنگیان جبهه ملی ایران و فعالی سرسخت در زمینه تحقق آرمانهای نهضت ملی ایران، ایشان چند دهه از عمر پر بار خود را وقف تعلیم و تربیت فرزندان این مرز و بوم کرد.

به همین مناسبت، مجلس یادبودی روز دوشنبه ۱۶ دیماه ۱۳۹۲ از ساعت ۱۵ الی ۱۶:۳۰ در مسجد الزهرا واقع در شهرک غرب فاز ۱ خ خوردین خ هرمرزان برگزار میگردد.